
SUPERPREMIUM QUALITY

CAT FOOD

www.jkanimals.cz



Louka, pole, tráva, to jsou místa, kterými 
se každá kočka proplétá, jako šelma 
v džungli, jako divoká šelma v pralese 
nástrah ... každá kočka, ať domácí kočka 
v obýváku nebo domácí kočka na vesnici 
se v noci probouzí a její instinkt ji nutí 
k lovu ...

Připravili jsme pro Vaše kočičí miláčky 
nové granule oblíbené značky Sam’s 
Field ... potravu, kterou si sami uloví 
v obýváku ...

www.jkanimals.cz

NOVÁ ŘADA SUPERPRÉMIOVÝCH
GRANULÍ PRO KOČKY



AKCE
sčítání pytlů

4+1
zdarma +

AKCE 4+1 ZDARMA, SČÍTÁNÍ PYTLŮ
KAŽDÝ PÁTÝ PYTEL MÁTE ZDARMA

Akce platí pro 
všechny granule 
Sam's Field a sčítá 
se vždy stejná 
hmotnost pytlů 
(4× 2,5 kg, 4× 7,5 kg).

*akce neplatí pro balení 
o hmotnosti 400 g.



Se Samovým superprémiovým krmivem
pro psy přišla revoluce. Prvotřídní suroviny
a viditelné výsledky receptur si psi i jejich
páníčci natolik oblíbili, že se začali ptát
po Samových krmivech i pro kočky.
A tady jsou! Sam připravil menu s vysokým
obsahem masa, těmi nejlepšími surovinami
a vyváženými recepturami. Samovo krmivo
si vaše kočka, ať už má jakékoliv nutriční
potřeby, jednoznačně zamiluje.
Vítejte na Samově poli i vy
s vaší kočičí šelmou!

www.jkanimals.cz
   

NÁZOR VAŠÍ KOČKY: „MUSÍ TO CHUTNAT!“
VÁŠ NÁZOR: „MUSÍ TO FUNGOVAT!“

Superprémiové receptury Sam’s Field jsou připravené
na míru pro každou kočičí šelmu. Přírodní receptury jsou
zrozené pro zdravé lumpárny bez ohledu na věk a další
specifické potřeby vaší kočky. Sam’s Field představuje
kompletní výživu pro nezkušené kotě, zralého dospěláka
i ostříleného seniora. Sam navíc ví, jak na ty největší
mlsaly, kočky s tendencí k nadváze i kastrované jedince.
Jedinečné receptury Sam’s Field definuje vysoký podíl
čerstvého masa, živočišných proteinů, ovoce, rostlinných
extraktů a funkčních komponentů, přispívajících
ke správnému trávení a efektivnímu využití živin.



SAM’S FIELD CAT OBSAHUJE
VYSOCE STRAVITELNÉ ZDROJE
PROTEINŮ, KTERÉ JSOU
NEPOSTRADATELNÉ PRO RŮST
SVALŮ, KVALITU SRSTI
A UDRŽENÍ DOBRÉ KONDICE.
ZÁROVEŇ JSOU PŘÍRODNÍM
ZDROJEM VYNIKAJÍCÍ CHUTI.

Mňau ...

www.jkanimals.cz

MASO
KUŘE KACHNA BÍLÁ RYBA KROCAN

- vysoká stravitelnost
- zdravý vývoj svalů
  a kostí
- péče o kůži a srst

- péče o srst a kůži
- zdroj omega 3 a 6

mastných kyselin
- zdravý růst svalů

- dietní maso
- vysoká stravitelnost
- péče o srst a kůži

- neodolatelná chuť
- skvělý zdroj energie
- uspokojí i vybíravou

kočku



SAM’S FIELD CAT PŘEDSTAVUJE
CELOŽIVOTNÍ PREVENTIVNÍ VÝŽIVU
BOHATOU NA ČERSTVÉ MASO
A ŽIVOČIŠNÉ PROTEINY V KOMBINACI
S LOSOSOVÝM OLEJEM, ROSTLINNÝMI
EXTRAKTY A FUNKČNÍMI KOMPONENTY.
PŘIROZENÁ SKLADBA VYCHÁZÍ VSTŘÍC
SPECIFICKÝM POTŘEBÁM KOČEK PODLE
VĚKU A CHARAKTERISTICKÝCH NÁROKŮ.

www.jkanimals.cz

SUŠENÁ JABLKA MRKEV

LOSOSOVÝ OLEJ RAJSKÁ JABLKA HEŘMÁNEK PRAVÝ

přírodní zdroj omega 3 a 6
mastných kyselin pro 
optimální zlepšení kvality 
kůže a srsti

zdroj lykopenu, nejsilnějšího
antioxidantu, který zlepšuje
ochranu organismu proti
volným radikálům

základní zdroj
fermentovatelné vlákniny

přirozený zdroj vitamínů, minerálních látek,
vlákniny, antioxidantů a fytoživin, který
přispívá ke zlepšení imunitního systému

bylinný zdroj antioxidantů
s dezinfekčními účinky, který
zmírňuje zánětlivost a eliminuje
nadýmání



„ROSTU,

TEDY JSEM!”
www.jkanimals.cz

KITTEN
KOMPLETNÍ KRMIVO PRO KOŤATA

48 % KUŘETE (Z TOHO 20 % ČERSTVĚ 
PŘIPRAVENÉHO), OVOCE A ZELENINA
PRO ZDRAVÝ VÝVOJ SVALŮ A KOSTÍ,
ŽIVOTNÍCH FUNKCÍ A IMUNITY PRO
ÚSPĚŠNÝ START V ŽIVOTĚ.

Ingredience: kuřecí maso a produkty 48 % (z toho 
čerstvě připravované 20 %), rýže, drůbeží tuk 
(konzervovaný směsí tokoferolů, zdroj vitamínu E), 
brambory, sušená jablka 4 %, pivovarské kvasnice, 
lososový olej, kuřecí játra, rajčata 1 %, mrkev 1 %, 
juka, minerály, prebiotika (MOS & FOS 230 mg/kg), 
heřmánek (Matricaria chamomilla, 60 mg/kg).

1:1

7,5 kg – 994 Kč
kód 44402

400 g – 98 Kč
kód 44400
 

2,5 kg – 397 Kč
kód 44401



„BYDLÍŠ V MÉM BYTĚ,

TAK MĚ NAKRM”
www.jkanimals.cz

KOMPLETNÍ KRMIVO 
PRO DOSPĚLÉ KOČKY

45 % KUŘETE (Z TOHO 20 % ČERSTVĚ 
PŘIPRAVENÉHO), OVOCE A ZELENINA. VYSOCE 
STRAVITELNÉ ŽIVOČIŠNÉ PROTEINY, VITAMÍNY 
A MINERÁLY PRO PODPORU RŮSTU SVALŮ, 
ZDRAVÝCH KOSTÍ, KLOUBŮ A CELKOVÉHO 
ZDRAVOTNÍHO STAVU PRO AKTIVNÍ ŽIVOTNÍ STYL.

ADULT
CHICKEN

Ingredience: kuřecí maso a produkty 45 % (z toho 
čerstvě připravené 20 %), rýže, drůbeží tuk (konzervováno 
směsí tokoferolů, zdroj vitamínu E), brambory, sušená 
jablka 6 %, pivovarské kvasnice, lososový olej, kuřecí 
játra, rajčata 1 %, mrkev 1 %, juka, minerály, prebiotika 
(MOS & FOS 200 mg/kg), heřmánek (Matricara 
chamomilla, 50 mg/kg).

1:1

7,5 kg – 994 Kč
kód 44407

400 g – 98 Kč
kód 44405
 

2,5 kg – 397 Kč
kód 44406



„PŘIHRAJ LOSOSA,

NEBO BUDU ZLOBIT!!”
www.jkanimals.cz

KOMPLETNÍ KRMIVO
PRO DOSPĚLÉ KOČKY

25 % BÍLÉ RYBY, 18 % ČERSTVĚ
PŘIPRAVENÉHO LOSOSA, OVOCE
A ZELENINA. OMEGA 3 A 6 NENASYCENÉ
MASTNÉ KYSELINY A VITAMÍNY PRO
PODPORU LESKLÉ SRSTI A ZDRAVÉ KŮŽE.

ADULT 
FISH

Ingredience: maso a produkty z bílé ryby 25 %, maso 
a produkty z lososa 18 % (čerstvě připravovaný), rýže, 
drůbeží tuk (konzervovaný směsí tokoferolů, zdroj 
vitamínu E), brambory, sušená jablka 6 %, pivovarské 
kvasnice, lososový olej, kuřecí játra, rajčata 1 %, 
mrkev 1 %, juka, minerály, prebiotika (MOS & FOS 
200 mg/kg), heřmánek (Matricaria chamomilla 
50 mg/kg).

1:1

7,5 kg – 994 Kč
kód 44412

400 g – 98 Kč
kód 44410
 

2,5 kg – 397 Kč
kód 44411



„KROMĚ KACHNIČKY

TĚ ZA NIC NEVYMĚNÍM!”
www.jkanimals.cz

KOMPLETNÍ KRMIVO
PRO MLSNÉ KOČKY

35 % KACHNY, RÝŽE, 15 % ČERSTVĚ
PŘIPRAVENÉHO KUŘETE, OVOCE A ZELENINA.
VYSOCE DELIKÁTNÍ RECEPTURA PRO VYBÍRAVÉ
KOČKY SE SPRÁVNOU ENERGETICKOU
HLADINOU A ŽIVINAMI ZAJIŠŤUJE
PERFEKTNÍ ZDRAVOTNÍ STAV.

DELICIOUS
WILD

Ingredience: kachní maso a produkty 35 %, rýže, kuřecí 
maso a produkty (čerstvě připravené) 15 %, drůbeží tuk 
(konzervovaný směsí tokoferolů, zdroj vitamínu E), 
brambory, sušená jablka 5 %, pivovarské kvasnice, 
lososový olej, kuřecí játra, rajčata 1 %, mrkev 1 %, juka, 
minerály, slávky zelenoústé (300 mg/kg), kolagen, 
prebiotika (MOS & FOS 200 mg/kg), heřmánek 
(Matricaria chamomilla 50 mg/kg).

1:1

7,5 kg – 994 Kč
kód 44417

400 g – 98 Kč
kód 44415
 

2,5 kg – 397 Kč 
kód 44416



„LÁSKU SI ZASLOUŽÍŠ

AŽ PO NAKRMENÍ!”
www.jkanimals.cz

KOMPLETNÍ KRMIVO
PRO KASTROVANÉ KOČKY

42 % KUŘETE (Z TOHO 20 % ČERSTVĚ 
PŘIPRAVENÉHO), OVOCE A ZELENINA. OPTIMÁLNÍ 
ROVNOVÁHA MINERÁLNÍCH LÁTEK ZAJIŠŤUJE 
ZDRAVÝ MOČOVÝ SYSTÉM A ZABRAŇUJE VZNIKU
LEDVINOVÝCH A MOČOVÝCH KAMENŮ.
NÍZKÝ OBSAH KALORIÍ UDRŽUJE NORMÁLNÍ
TĚLESNOU HMOTNOST.

STERILISED

Ingredience: kuřecí maso a produkty 42 % (čerstvě 
připravované 20 %), rýže, drůbeží tuk (konzervovaný 
směsí tokoferolů, zdroj vitamínu E), brambory, sušená 
jablka 6 %, pivovarské kvasnice, lososový olej, kuřecí 
játra, rajčata 1 %, mrkev 1 %, juka, minerály, prebiotika 
(MOS & FOS 200 mg/kg), heřmánek (Matricaria 
chamomilla 50 mg/kg).

1:1

7,5 kg – 994 Kč
kód 44422

400 g – 98 Kč
kód 44420
 

2,5 kg – 397 Kč
kód 44421



„POHYB MÁM! K MISCE

A ZPÁTKY, K MISCE ...”
www.jkanimals.cz

KOMPLETNÍ KRMIVO
PRO KOČIČÍ SENIORY

35 % KRŮTY, RÝŽE, 15 % ČERSTVĚ PŘIPRAVENÉHO
KUŘETE, OVOCE A ZELENINA. RECEPTURA 
S NÍZKÝM OBSAHEM TUKU A KALORIÍ UDRŽUJE
NORMÁLNÍ TĚLESNOU HMOTNOST A ZABRAŇUJE
OBEZITĚ. OPTIMÁLNÍ MNOŽSTVÍ MINERÁLŮ
ZAJIŠŤUJE ZDRAVÝ MOČOVÝ SYSTÉM A LEDVINY.

Ingredience: krůtí maso a produkty 35 %, rýže, kuřecí 
maso a produkty (čerstvě připravené 15 %), brambory, 
drůbeží tuk (konzervovaný směsí tokoferolů, zdroj 
vitamínu E), sušená jablka 6 %, cukrovarské řízky, 
pivovarské kvasnice, lososový olej, kuřecí játra, rajčata 1 %, 
mrkev 1 %, juka, minerály, slávky zelenoústé (300 mg/kg), 
kolagen, prebiotika (MOS & FOS 200 mg/kg), heřmánek 
(Matricaria chamomilla 50 mg/kg).

SENIOR

1:1

7,5 kg – 994 Kč
kód 44427

400 g – 98 Kč
kód 44425
 

2,5 kg – 397 Kč 
kód 44426



KITTEN
DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ

Věk kotěte (měsíce)

Krmná dávka (g)

1–4

70–10060–7030–60

4–7 7–12

ADULT CHICKEN
DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ

Váha kočky (kg)

Krmná dávka (g)

3–5

89–9575–8555–75

5–7 7–92–3

40–55

ADULT FISH
DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ

Váha kočky (kg)

Krmná dávka (g)

3–5

89–9575–8555–75

5–7 7–92–3

40–55

DELICIOUS WILD
DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ

Váha kočky (kg)

Krmná dávka (g)

3–5

89–9575–8555–75

5–7 7–9

STERILISED
DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ

Váha kočky (kg)

Krmná dávka (g)

3–5

95–11080–9560–80

5–7 7–92–3

45–60

SENIOR
DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ

Váha kočky (kg)

Krmná dávka (g)

3–5

95–11085–9570–85

5–7 7–92–3

60–70

2–3

40–55



ANALYTICKÉ SLOŽKY

KITTEN

ADULT CHICKEN

ADULT FISH

DELICIOUS WILD

STERILISED

SENIOR

jednotky % %%% % % % % % % %

hr
ub

ý 
pr

ot
ei

n

ob
sa

h 
tu

ku

hr
ub

á 
vl

ák
ni

na

hr
ub

ý 
po

pe
l

vl
hk

os
t

vá
pn

ík

fo
sf

or

so
dí

k

ho
řč

ík

om
eg

a–
3 

m
as

tn
é

ky
se

lin
y

om
eg

a–
6 

m
as

tn
é

ky
se

lin
y

39 6,02,619 10 1,3 1,0 0,4 0,08 0,4 2,68

35 5,63,215 10 1,2 1,0 0,35 0,08 0,4 2,1

35 6,53,518 10 1,3 1,0 0,4 0,08 0,5 1,95

33 6,54,518 10 1,3 1,1 0,5 0,06 1 3,2

37 7,04,511 10 0,7 0,6 0,9 0,04 0,45 1,55

34 6,05,011,5 10 1,0 0,7 0,7 0,05 0,4 1,45

NUTRIČNÍ ADITIVA/ 1 KG

že
le

zo

or
ga

ni
ck

ý 
zi

ne
k

or
ga

ni
ck

á 
m

ěď

jó
d

or
ga

ni
ck

ý 
se

le
n

or
ga

ni
ck

ý 
m

an
ga

n

ky
se

lin
a 

lis
to

vá

vi
ta

m
ín

 B


vi
ta

m
ín

 B


vi
ta

m
ín

 B


vi
ta

m
ín

 B


bi
ot

in

ni
ac

in

l-k
ar

ni
tin

ch
ol

in
 c

hl
or

id

vi
ta

m
ín

 C

ta
ur

in

vi
ta

m
ín

 E

vi
ta

m
ín

 D


pa
nt

ot
he

ná
t

vá
pe

na
tý

vi
ta

m
ín

 A

IU IU mg mg mg mg mg mg mg mg mg mg mg mg mg mg mg mg mg mg mg

25 000 1 000 700 2 500 300 2 300 70 45 2 2,8 4 2,3 0,03 6 0,3 60 50 160 12 4 0,26

22 000 900 600 2 000 300 2 000 60 40 1,7 2,5 3,5 2 0,02 5,2 0,2 55 45 150 11 3,5 0,20

22 000 900 600 2 000 300 2 000 60 40 1,7 2,5 3,5 2 0,02 5,2 0,2 55 45 150 11 3,5 0,20

22 000 900 600 2 000 300 2 000 60 40 1,7 2,5 3,5 2 0,02 5,2 0,2 55 45 150 11 3,5 0,20

22 000 900 600 2 000 300 2 000 60 40 1,7 2,5 3,5 2 0,02 5,2 0,2 55 45 150 11 3,5 0,20

22 000 900 600 2 000 300 2 000 60 40 1,7 2,5 3,5 2 0,02 5,2 0,2 55 45 150 11 3,5 0,20



JK ANIMALS s.r.o.
Bystřice 1428, 739 95 Bystřice
Česká republika

www.jkanimals.cz


